1

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

«10»  июня  2024 год   .10:30 час.                          п. Ртищевский ул. Садовая, д.1

Проект решения Совета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области», принятый решением Совета Урусовского муниципального образования от 24 мая 2024 г. № 17 .

Протокол № 3 от 10 июня 2024 года

Присутствовали:

Председатель рабочей группы - глава Урусовского муниципального образования Демьянова Н.В.;

секретарь рабочей группы - главный специалист администрации Урусовского муниципального образования
 Таранова С.Н.;

Члены рабочей группы:

Громова О.Н. – депутат Совета Урусовского муниципального образования;

Стрельник И.В. – глава администрации  Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области.

На публичных слушаниях был рассмотрен проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области».

Количество участников, принявших участие в публичных слушаниях – 7 человек.

По проекту решения Совета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области» до дня проведения публичных слушаний  каких-либо обращений и заявлений не поступало.
Во время проведения публичных слушаний 10 июня 2024 года предложения и замечания от участников публичных слушаний по проекту решения   не поступали.

По результатам публичных слушаний рекомендовано проект решения Совета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области», протокол публичных слушаний направить главе Урусовского  муниципального образования для принятия решения о направлении проекта   в Совет Урусовского муниципального образования для утверждения.

Заключение о результатах  публичных слушаний по  проекту решения Совета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области» подготовлено на основании протокола проведения публичных слушаний от 10 июня 2024 года.
               Председатель рабочей группы                                  Н.В.Демьянова
                Секретарь рабочей группы                                        С.Н.Таранова